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Svenska Handelsfastigheter o3entliggör godkänt tilläggsprospekt för 
sitt MTN-program och lanserar uppdaterat grönt obligationsramverk 
 
Finansinspektionen har idag godkänt ett tilläggsprospekt för LSTH Svenska 
Handelsfastigheter AB:s (”Svenska Handelsfastigheter” eller ”Bolaget”) icke 
säkerställda program för Medium Term Notes med ett rambelopp om 5 miljarder SEK 
eller motvärdet därav i EUR (”MTN-programmet”). Tilläggsprospektet har upprättats 
med anledning av det uppdaterade gröna obligationsramverket. I samband med detta 
ansluter även Svenska Handelsbanken som emissionsinstitut. 
 
Finansinspektionen har idag godkänt och registrerat Svenska Handelsfastigheters tillägg till Bolagets 
grundprospekt för MTN-programmet. Det uppdaterade gröna obligationsramverket har erhållit det 
högsta betyget SQS1 (Excellent) av Moody’s Ratings i en Second Party Opinion. Det uppdaterade 
ramverket är anpassat till kriterierna för väsentligt bidrag till EU-taxonomins första miljömål att 
begränsa klimatförändringarna samt omfattar finansiering och refinansiering inom två kategorier: 
Gröna byggnader och Förnybar energi. 
 
MTN-programmet och det tillhörande grundprospektet upprättades ursprungligen i september 2020 
och har sedan dess uppdaterats årligen. Ett grundprospekt för obligationsemissioner är giltigt i tolv 
månader från Finansinspektionens senaste godkännande. Tilläggsprospektet utgör inte ett 
erbjudande om förvärv av värdepapper och MTN-programmets rambelopp är oförändrat. 
 
Prospekten finns tillgängliga på Finansinspektionens hemsida, www.fi.se, samt på Svenska 
Handelsfastigheters, www.handelsfastigheter.se. På Bolagets hemsida finns även det gröna 
obligationsramverket, Moody’s Second Party Opinion samt kommande allokerings- och 
eWektrapporter publicerade. 
 
Nordea är ledarbank för MTN-programmet samt agerar emissionsinstitut tillsammans med Danske 
Bank, Swedbank och Svenska Handelsbanken. I samband med uppdateringen av det gröna 
obligationsramverket var Nordea rådgivare till Svenska Handelsfastigheter. Vinge var legal rådgivare. 
 
För ytterligare information: 
Thomas Holm, VD, Svenska Handelsfastigheter 
E-post: thomas.holm@handelsfastigheter.se 
Mobil: +70 943 68 00 
 
Sara Ekesiöö, finansieringsansvarig, Svenska Handelsfastigheter 
E-post: sara.ekesiöö@handelsfastigheter.se 
Mobil: +46 76 720 00 64 
 
 
 
 
 
 
 

 
Svenska Handelsfastigheter är Skandinaviens ledande bolag inom sitt branschsegment. SHF äger, utvecklar och förvaltar fastigheter för externhandel. Det aktuella 
värdet uppgår till drygt 25 miljarder kronor som för närvarande omfattar över 330 fastigheter i närmare 160 kommuner samt en total handelsyta på över 1,2 miljoner 

kvadratmeter. Svenska Handelsfastigheters värdegrunder vilar på erfarenhet, långsiktighet och samverkan samt att utveckla möjligheter för hållbar tillväxt för 
hyresgäster, kommuner och lokalsamhällen. Svenska Handelsfastigheter bedriver ett aktivt och framgångsrikt hållbarhetsarbete i linje med Paris-avtalet och  FN:s 

globala mål för Agenda 2030. 


